
statutární město Děčín Příloha č.2 ke Směrnici č, 5

Záznam z posouzení nabídek

část A

Předkládá odbor: Základníškola a Mateřská škola Děčín Vl, šxotní 1544/5, příspěvková organizace Datum: 8.12.2016

Výměna dveří na automatické posuvné

198 000 Kč Včetně DPH: 239 580 Kč

Nabídkv: *

pořadové
číslo nazev zalemce

CENA

bez DPH

Kč

včetně DPH

případně další
hodnotící
kriterium

případně další
hodnotící
kriterium

1.

z.
aJ.

4.
6

o.

7.

8.
9.
10
11

12
13
14
15
16

17
18

19
20

EMOS Alumatic, s.r.o.
lNT-EX, s,r,o.

ADAVSYS,s.r.o.

194 500 Kč
277 400 Kč
195 650 Kč

235 345 Kč
335 654 Kč
236 736 Kč

část B

část C
)oznámky:

ciáiům

** budou zveřejněna pro zakázku platná hodnotící kritéria

- v případě většího počtu zájemců je uved'te na druhou stranu při


